
UCHWAŁA NR XL/271/17
RADY GMINY DOBRA

z dnia 6 grudnia 2017 roku

w sprawie: zmian w budżecie Gminy Dobra na rok 2017.

Działając na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. c i d) ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875), oraz art. 89, art. 211, art. 212, art. 214, art. 250, 
art. 251 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077), 
art. 403 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (t. j. Dz. U. z 2017 r., poz. 519, 785, 898, 
1089, 1529, 1566) oraz Rozporządzenia Ministra Finansów z 02 marca 2010 r. w sprawie szczegółowej 
klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł 
zagranicznych (Dz. U., poz. 215) oraz art. 4 ust. 1 i art. 13 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów 
normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t. j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1523) 

Rada Gminy Dobra uchwala co następuje:

§ 1. Zwiększa się plan dochodów ogółem o kwotę: 73 834,62 zł, w tym:

1. dochody bieżące – zwiększenie planu o kwotę: 112 506,63 zł;

2. dochody majątkowe – zmniejszenie planu o kwotę: 38 672,01 zł;

- zgodnie z Załącznikiem Nr 1 Zmiany w planie dochodów na rok 2017.

§ 2. Zwiększa się plan wydatków ogółem o kwotę: 73 834,62 zł w tym:

1. wydatki bieżące ogółem – zwiększenie planu o kwotę: 155 029,98 zł, w tym:

- wydatki bieżące jednostek budżetowych - zwiększenie planu o kwotę: 87 282,07 zł z czego:

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane – zwiększenie planu o kwotę: 7 543,00 zł;

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych – zwiększenie planu

o kwotę ogółem: 79 739,07 zł;

- dotacje na zadania bieżące – zwiększenie planu o kwotę: 15 738,00 zł;

- świadczenia na rzecz osób fizycznych – zwiększenie planu o kwotę: 58 983,17 zł;

- wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 – 
zmniejszenie planu o kwotę: 4 321,69 zł;

- obsługa długu – zmniejszenie planu o kwotę: 2 651,57 zł.

2. wydatki majątkowe ogółem – zmniejszenie planu o kwotę: 81 195,36 zł, w tym:

- inwestycje i zakupy inwestycyjne – zmniejszenie planu o kwotę: 81 195,36 zł, z tego:

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 14 grudnia 2017 r.

Poz. 8831



- wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 – 
zmniejszenie planu o kwotę: 45 000,00 zł;

- zgodnie z Załącznikiem Nr 2 Zmiany w planie wydatków na rok 2017.

§ 3. W związku ze zmianami określonymi w § 2 niniejszej Uchwały, dokonuje się zmian w zestawieniu 
planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Dobra w roku 2017, zgodnie z Załącznikiem Nr 3.

§ 4. W związku ze zmianami określonymi w § 1 i § 2 niniejszej Uchwały dokonuje się zmian w zakresie 
planu dochodów i wydatków na zadania realizowane na podstawie porozumień lub umów z innymi 
jednostkami samorządu terytorialnego na rok 2017, zgodnie z Załącznikiem Nr 4.

§ 5. W związku z postanowieniami zawartymi w § 1 i § 2 niniejszej Uchwały, dokonuje się zmian

w zakresie planu dochodów z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska oraz planu wydatków 
związanych z finansowaniem ochrony środowiska i gospodarki wodnej, zgodnie z Załącznikiem Nr 5.

§ 6. W związku ze zmianami dokonanymi niniejszą Uchwałą, ustala się zaktualizowany plan wydatków 
majątkowych, zgodnie z Załącznikiem Nr 6 „Plan finansowy wydatków inwestycyjnych (majątkowych) na rok 
2017.”

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.

 
Przewodniczący Rady Gminy Dobra

Jan Palki

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 8831



Załącznik do Uchwały Nr XL/271/17
Rady Gminy Dobra
z dnia 6 grudnia 2017 r.

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW NA ROK 2017:

Z TEGO: Z TEGO:

DZIAŁ TREŚĆ DOCHODY 
OGÓŁEM DOCHODY 

BIEŻĄCE OGÓŁEM DOTACJE

ZADANIA 
FINANSOWANE 

ZGODNIE Z ART.5 
UST.1 PKT 2 I 3

DOCHODY 
MAJĄTKOWE 

OGÓŁEM DOTACJE

ZADANIA 
FINANSOWANE 

ZGODNIE Z ART.5 
UST.1 PKT 2 I 3

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 59 990,79 59 990,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizacje zadań 
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych /§2460/.

59 990,79 59 990,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

020 LEŚNICTWO 8 780,49 0,00 0,00 0,00 8 780,49 0,00 0,00
Wpłyyw ze sprzedaży skladników majątkowych: sprzedaż drzewa z lasu gminnego /§0870/. 8 780,49 0,00 0,00 0,00 8 780,49 0,00 0,00

600 TRANSPORT I ŁACZNOŚĆ -19 065,00 0,00 0,00 0,00 -19 065,00 -19 065,00 0,00
Porozumienia z JST:

Dotacja celowa z Powiatu Limanowskiego w związku z realizacją zadania: "Przebudowa odcinkowa drogi 
powiatowej nr 1620K Skrzydlna - Wilkowisko w km 2+040-2+833 poprzez wykonanie chodnika 
w miejscowości Stróża" /§6620/.

-19 065,00 0,00 0,00 0,00 -19 065,00 -19 065,00 0,00

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA -10 036,07 -10 036,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości /§0550/. 1,83 1,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wpływy z dzierżawy gruntów i najmu /§0750/. -8 234,90 -8 234,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wpływy z pozostałych odsetek /§0920/. 197,00 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wpływy z różnych dochodów, w tym zwrot za zużytą energię elektryczną /§0970/. -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 254,00 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wpływy z różnych dochodów /§0970/. 254,00 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 23 400,00 23 400,00 20 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Dotacja celowa otrzymana z państwowych funduszy celowych, tj.: Funduszu Sprawiedliwości - Fundusz 
Pomocy Pokrzywdzonym oraz Pomocy Postpenitencjarnej /§2440/.

20 800,00 20 800,00 20 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Środki na dofinansowanie wlasnych zadań bieżących gmin, powiatów (zwiazków gmin, związków powiatowo 
- gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł /§2700/.

2 600,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK NIE 
POSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

-67 000,00 -67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wpływy z opłaty eksploatacyjnej /§0460 /. -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Podatek od czynności cywilnoprawnych /§0500/. -27 000,00 -27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Część oświatowa subwencji  ogólnej /§2920/. 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 RODZINA 58 983,17 58 983,17 58 983,17 0,00 0,00 0,00 0,00
Zadanie zlecone 
JST:

Dotacja celowa z budżetu państwa z przeznaczeniem na realizację zadania: "Pomoc państwa w wychowaniu 
dzieci" /§2060/.

58 983,17 58 983,17 58 983,17 0,00 0,00 0,00 0,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA -31 472,76 -3 085,26 0,00 -4 321,69 -28 387,50 -28 387,50 -28 387,50

Refundacja wydatków z Funduszu Polsko - Szwajcarskiego, poniesionych  w 2017 r. ze środków Funduszu 
Polsko-Szwajcarskiego w związku z realizacją zadania: "Demontaż i bezpieczne składowanie azbestu z terenu 
województwa małopolskiego." /§2007/.

-4 321,69 -4 321,69 0,00 -4 321,69 0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu Unii Europejskiej w związku z realizacją zadania: "Montaż OZE w indywidualnych 
gospodarstwach domowych i w budynkach użyteczności publicznej" /§26257/.

-11 111,00 0,00 0,00 0,00 -11 111,00 -11 111,00 -11 111,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 8831



Dotacja celowa z budżetu Unii Europejskiej w związku z realizacją zadania: "Montaz paneli fotowoltaicznych 
przy budynku oczyszczalni ścieków w Dobrej w ramach projektu: Rozbudowa systemu wodno - kanalizacyjnego 
w Gminie Dobra - etap III" /§26257/.

-10 366,00 0,00 0,00 0,00 -10 366,00 -10 366,00 -10 366,00

Dotacja celowa z budżetu Unii Europejskiej w związku z realizacją zadania: "Wymiana nieekologicznych 
źródeł ciepła wraz z termomodernizacją w budynku uzyteczności publicznej" /§6257/. -6 910,50 0,00 0,00 0,00 -6 910,50 -6 910,50 -6 910,50

Wpływy z tytułu opłat i kar  za korzystanie ze środowiska /§0690/. 1 836,43 1 836,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wpływy z tytułu opłat za korzystanie z toalet publicznych /§ 0970/. 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Odsetki z tytułu nieterminowego regulowania należności /§0920/. -700,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

OGÓŁEM: 73 834,62 112 506,63 79 783,17 -4 321,69 -38 672,01 -47 452,50 -28 387,50

 
Przewodniczący Rady Gminy Dobra

Jan Palki

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 8831



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XL/271/17
Rady Gminy Dobra
z dnia 6 grudnia 2017 r.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW NA ROK 2017:

w tym: w tym:

DZI
AŁ

ROZDZI
AŁ TREŚĆ WYDATKI 

OGÓŁEM
WYDATKI 
BIEŻĄCE

WYDATKI 
JED.BUDŻETOWYCH

WYNAGRODZE
NIA I SKŁADKI 

OD NICH 
NALICZANE

ZADANIA 
STATUTOWE

DOTACJA NA 
ZAD.BIEŻĄCE

ŚWIADCZENIA NA 
RZECZ OSÓB 
FIZYCZNYCH

WYDATKI NA 
PROGRAMY 

FINANSOWANE 
Z UDZIAŁEM 

ŚRODKÓW 
ART. 5 UST 
1 PKT 2 I 3

WYPŁATY 
Z TYTUŁU 
PORĘCZEŃ 

I GWARANCJI

OBSŁUGA 
DŁUGU

WYDATKI 
MAJĄTKOWE INWESTYCJE 

I ZAKUPY 
INWESTYCYJNE

NA PROGRAMY 
FINANSOWANE 

Z UDZIAŁEM 
ŚRODKÓW ART. 
5 UST.1 PKT. 2 I 3

ZAKUP I OBJĘCIE 
AKCJI 

I UDZIAŁÓW

01
0 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 56 990,79 59 990,79 59 990,79 0,00 59 990,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00

0101
0 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi. -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00

0109
5 Pozostała działalność. 59 990,79 59 990,79 59 990,79 0,00 59 990,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40
0

WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE 
W ENERGIĘ ELEKTRYCZNĄ, GAZ I WODĘ

13 434,67 13 434,67 13 434,67 5 543,00 7 891,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4000

2 Dostarczanie wody. 13 434,67 13 434,67 13 434,67 5 543,00 7 891,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
60
0 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ -38 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -38 500,00 -38 500,00 0,00 0,00

Porozumienia z JST: 0,00 0,00
6001

4 Drogi publiczne powiatowe. -19 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -19 065,00 -19 065,00 0,00 0,00
6001

4 Drogi publiczne powiatowe. -19 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -19 435,00 -19 435,00 0,00 0,00
63
0 TURYSTYKA 738,00 738,00 0,00 0,00 0,00 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6300
3

Zadania w zakresie upowszechniania 
turytstyki. 738,00 738,00 0,00 0,00 0,00 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70
0 GOSPODARKA MIESZKANIOWA -76 684,36 -74 489,00 -74 489,00 0,00 -74 489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 195,36 -2 195,36 0,00 0,00

7000
5 Gospodarka gruntami i nieruchomościami. -76 684,36 -74 489,00 -74 489,00 0,00 -74 489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 195,36 -2 195,36 0,00 0,00

75
0 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 32 000,00 32 000,00 32 000,00 2 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7507
5 Promocja jednostek samorządu terytorialnego. 32 000,00 32 000,00 32 000,00 2 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75
4

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE 
I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

33 200,00 33 200,00 33 200,00 0,00 33 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7541
2 Ochotnicze straże pożarne. 20 800,00 20 800,00 20 800,00 0,00 20 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7541
2 Ochotnicze straże pożarne. 12 400,00 12 400,00 12 400,00 0,00 12 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75
7 OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO -2 651,57 -2 651,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 651,57 0,00 0,00 0,00 0,00

7570
2

Osługa papierów wartościowych, kredytów 
i pożyczek jednostek samorządu 
terytorialnego.

-2 651,57 -2 651,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 651,57 0,00 0,00 0,00 0,00

80
1 OŚWIATA I WYCHOWANIE 26 550,00 26 550,00 11 550,00 0,00 11 550,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8010
1 Szkoły podstawowe. 4 550,00 4 550,00 4 550,00 0,00 4 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8010
3

Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych. 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 8831



8010
4 Przedszkola. 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8019
5 Pozostała działalność. 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85
5 RODZINA 58 983,17 58 983,17 0,00 0,00 0,00 0,00 58 983,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zadanie zlecone JST:
8550

1 Świadczenie wychowawcze. 58 983,17 58 983,17 0,00 0,00 0,00 0,00 58 983,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90
0

GOSPODARKA KOMUNALNA 
I OCHRONA ŚRODOWISKA

-48 126,08 -3 126,08 1 195,61 0,00 1 195,61 0,00 0,00 -4 321,69 0,00 0,00 -45 000,00 -45 000,00 -45 000,00 0,00

9000
1 Gospodarka ściekowa i ochrona wód. -9 270,00 -9 270,00 -9 270,00 0,00 -9 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9000
2 Gospodarka odpadami. 10 465,61 10 465,61 10 465,61 0,00 10 465,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9000
2 Gospodarka odpadami. -1 836,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 836,43 -1 836,43 0,00 0,00

9000
2 Gospodarka odpadami. 1 836,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 836,43 1 836,43 0,00 0,00

9000
2 Gospodarka odpadami. -4 321,69 -4 321,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 321,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9000
5 Ochrona powietrza atmosferycznego i kliamtu. -28 387,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -28 387,50 -28 387,50 -28 387,50 0,00

9000
5 Ochrona powietrza atmosferycznego i kliamtu. -16 612,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -16 612,50 -16 612,50 -16 612,50 0,00

92
6 KULTURA FIZYCZNA 17 900,00 10 400,00 10 400,00 0,00 10 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00

9260
1 Obiekty sportowe. 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00

9260
5 Zadania w zakresie kultury fizycznej. 10 400,00 10 400,00 10 400,00 0,00 10 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

RAZEM: 73 834,62 155 029,98 87 282,07 7 543,00 79 739,07 15 738,00 58 983,17 -4 321,69 0,00 -2 651,57 -81 195,36 -81 195,36 -45 000,00 0,00

 
Przewodniczący Rady Gminy Dobra

Jan Palki

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 8831



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XL/271/17
Rady Gminy Dobra
z dnia 6 grudnia 2017 r.

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY DOBRA W ROKU 2017.

Dział Rozdział Treść Rodzaj dotacji z budżetu
Dla jednostek sektora 
finansów publicznych 

[zł]

Dla jednostek spoza 
sektora finansów 
publicznych [zł]

1 2 3 4 5 6
630 TURYSTYKA 45 738,00 5 000,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 45 738,00 5 000,00
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących

45 738,00

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego

5 000,00

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE 
I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 457 500,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 457 500,00
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 25 000,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych

432 500,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 107 000,00
80104 Przedszkola 107 000,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 107 000,00

851 OCHRONA ZDROWIA 35 000,00
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 35 000,00

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 35 000,00

852 POMOC SPOŁECZNA 2 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 8831



85220
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, 
mieszkania chronione i ośrodki interwencji 
kryzowej

2 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową dla jednostki 
samorządu terytorialnego w zakresie realizacji zadań 
bieżących

2 000,00

855 RODZINA 9 750,00
85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 9 750,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 9 750,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA 
I OCHRONA ŚRODOWISKA 405 678,31 303 960,00

90002 Gospodarka odpadami 405 678,31
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

405 678,31

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 303 960,00
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych

303 960,00

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 452 508,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 452 508,00
Dotacja podmiotowa 282 156,00
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych

9 500,00

92116 Biblioteki Dotacja podmiotowa 160 852,00
926 KULTURA FIZYCZNA 100 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 100 000,00
Dotacje celowe (bieżące) na zadania jst zlecane innym 
podmiotom 100 000,00

Razem dotacje: 940 924,31 983 210,00
OGÓŁEM DOTACJE:                                                                              1 924 134,31 zł
w tym:
-dotacje podmiotowe                                                                                   559 758,00 zł;
-dotacje celowe na realizację zadań bieżących                                           618 416,31 zł;

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 8831



-dotacje celowe na realizację zadań majątkowych                                     745 960,00 zł.

Uwagi:

1. Na mocy zapisów zawartych w Załączniku Nr 2 do niniejszej Uchwały, wprowadza się zmiany w zakresie Załącznika Nr 3, tj.:

- zwiększenie planu finansowego w podziałce klasyfikacji budżetowej: 630/63003/2710 – dotacja celowa dla Starostwa Powiatowego w : 738,00 zł;

- zwiększenie planu finansowego w podziałce klasyfikacji budżetowej: 801/80104/2540 – dotacja celowa dla niepublicznego przedszkola: 15 000,00 zł;

- zmniejszenie planu finansowego w podziałce klasyfikacji budżetowej: 900/90002/2007 – dotacja celowa przekazana dla Gminy Szczucin w związku z realizacją 
przedsięwzięcia: „Demontaż i bezpieczne składowanie odpadów zawierających azbest z obszaru województwa małopolskiego.”: 4 321,69 zł.

 
Przewodniczący Rady Gminy Dobra

Jan Palki

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 8831



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XL/271/17
Rady Gminy Dobra
z dnia 6 grudnia 2017 r.

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW NA ZADANIA REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ
LUB UMÓW Z INNYMI JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO NA ROK 2017.

Dział Rozdział § Nazwa Plan finansowy 
dochodów [zł]

Plan finansowy 
wydatków [zł]

1 2 3 4 5 6
010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 78 835,00 78 835,00

01095 Pozostała działalność 78 835,00

6630
Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje 
i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego

78 835,00

01095 Pozostała działalność 78 835,00

6050
Wydatki ogółem, z tego:
w tym: wydatki majątkowe
z tego: inwestycje i zakupy inwestycyjne

78 835,00
78 835,00
78 835,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciw pożarowa 38 041,00 38 041,00
75412 Ochotnicze straże pożarne 38 041,00

6630
Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje 
i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego

38 041,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 38 041,00
Wydatki ogółem, z tego:
w tym: wydatki majątkowe
z tego: inwestycje i zakupy inwestycyjne

38 041,00
38 041,00
38 041,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 24 600,00 24 600,00
90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

2310
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

4 920,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu
Wydatki ogółem, z tego: 4 920,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 8831



wydatki bieżące, w tym:
wydatki bieżące jednostek budżetowych
z tego: wydatki związane z realizacją zadań statutowych:

4 920,00
4 920,00
4 920,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 19 680,00

6610
Dotacje celowe otrzymane z gminy na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne  realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

19 680,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 19 680,00
Wydatki ogółem, z tego:
w tym: wydatki majątkowe
z tego: inwestycje i zakupy inwestycyjne

19 680,00
19 680,00
19 680,00

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA KULTUROWEGO 1 000,00 1 000,00
92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury. 1 000,00

2320
Dotacje celowe otrzymane od powiatu na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego.

1 000,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury. 1 000,00

4170

Wydatki ogółem, z tego:
wydatki bieżące, w tym:
wydatki bieżące jednostek budżetowych
z tego: wynagrodzenia i składki od nich naliczane:

1 000,00
1 000,00
1 000,00
1 000,00

OGÓŁEM: 142 476,00 142 476,00

Uwagi:

W niniejszym załączniku zmniejszono plan finansowy o kwotę: 19 065,00 zł, w podziałce klasyfikacji budżetowej: 600/60014/6620. Zmiana dotyczy zadania: 
„Przebudowa odcinkowa drogi powiatowej nr 1620K Skrzydlna – Wilkowisko w km 2+040-2+833 poprzez wykonanie chodnika w miejscowości Stróża.” 

 
Przewodniczący Rady Gminy Dobra

Jan Palki

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 8831



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XL/271/17
Rady Gminy Dobra
z dnia 6 grudnia 2017 r.

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY Z TYTUŁU OPŁAT I KAR ZA KORZYSTANIE ZE 
ŚRODOWISKA ORAZ PLAN WYDATKÓW ZWIĄZANY Z FINANSOWANIEM OCHRONY 

ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ.

PLAN DOCHODÓW NA ROK 2017:

Dział Rozdział Treść Plan finansowy 
[zł]

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 199,43

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 8 199,43

w tym:
Dochody ogółem: 8 199,43
z tego: dochody bieżące w, tym:
wpływy z różnych opłat (§ 0690).

8 199,43
8 199,43

Razem: 8 199,43

PLAN WYDATKÓW NA ROK 2017:

Dział Rozdział Treść Plan finansowy 
[zł]

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 199,43
90002 Gospodarka odpadami 8 199,43

w tym:
wydatki ogółem, z tego: 8 199,43
wydatki bieżące, w tym: 6 363,00
wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa 
w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych

6 363,00

Demontaż, transport i utylizacja wyrobów zawierających azbest

wydatki majątkowe, w tym:
wydatki inwestycyjne i zakupy inwestycyjne
Budowa punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych

1 836,43
1 836,43

Razem: 8 199,43

Uwagi:

Na mocy zapisów zawartych w Załącznikach Nr 1 i 2 do niniejszej Uchwały, zmienia się treść załącznika 
Nr 5, odpowiednio o kwoty:

- plan dochodów: (+) 1 836,43 zł;

- plan wydatków: (+) 1 836,43 zł.

 
Przewodniczący Rady Gminy Dobra

Jan Palki

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 8831



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XL/271/17
Rady Gminy Dobra
z dnia 6 grudnia 2017 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW INWESTYCYJNYCH (MAJĄTKOWYCH) NA ROK 2017:

Lp. Nazwa zadania Dział Rozdział Plan finansowy 
przed zmianą [zł]

zmiana planu 
finansowego [zł] 

„+”/”-„

Plan finansowy po 
zmianach [zł]

1 2 3 4 5 6 7

1. Rozbudowa istniejącej sieci wodociągowej. 010 01010 25 000,00 - 3 000,00 22 000,00

2. Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości Przenosza. 010 01010 7 749,00 7 749,00

3. Modernizacja dróg dojazdowych do pól rolniczych. 010 01095 150 894,12 150 894,12

4. Modernizacja dróg dojazdowych do pól rolniczych – II transza. 010 01095 154 021,88 154 021,88

5. Dokumentacja techniczna budowy chodnika w ciągu drogi krajowej nr 28. 600 60011 98 000,00 98 000,00

6. Przebudowa odcinkowa drogi powiatowej nr 1620K Skrzydlna - Wilkowisko 
w km 2+040-2+833 poprzez wykonanie chodnika w miejscowości Stróża. 600 60014 38 500,00 - 38 500,00 0,00

7. FS CHYSZÓWKI: Remont dróg gminnych w sołectwie Chyszówki – droga 
„Michałki.” 600 60016 2 000,00 2 000,00

8. FS CHYSZÓWKI: Modernizacja drogi gminnej „Krawce – Lachy” 
w Chyszówkach. 600 60016 10 000,00 10 000,00

9. Modernizacja drogi gminnej „Krawce – Lachy” w Chyszówkach. 600 60016 39 991,79 39 991,79

10. FS PÓŁRZECZKI: Wykonanie asfaltu na drodze gminnej w osiedlu 
Mordele. 600 60016 10 000,00 10 000,00

11. Wykonanie asfaltu na drodze gminnej „Mordele.” 600 60016 22 159,00 22 159,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 8831



12. Rozbudowa drogi gminnej nr K340064 na odcinku ok. 600 m 
w miejscowości Jurków. 600 60016 22 989,80 22 989,80

13. Asfaltowanie 80 metrów drogi gminnej na osiedlu Kalety w miejscowości 
Porąbka. 600 60016 5 000,00 5 000,00

14. Odbudowa drogi gminnej Skrzydlna – Przenosza nr 
2521006 w miejscowości Skrzydlna, Przenosza. 600 60016 50 000,00 50 000,00

15. FS SKRZYDLNA: Asfaltowanie drogi wewnętrznej w osiedlu „Kliny” na 
odcinku 27 mb. 600 60017 30 000,00 30 000,00

16. Asfaltowanie drogi wewnętrznej w osiedlu „Kliny” 600 60017 28 591,00 28 591,00

17. Odbudowa drogi gminnej Skrzydlna – Przenosza nr 
2521006 w miejscowości Skrzydlna, Przenosza w km 0+003,50-0+290. 600 60078 567 782,18 567 782,18

18. Budowa dwóch przystanków w miejscowości Porąbka. 600 60095 10 000,00 10 000,00

19. Budowa parkingu gminnego w miejscowości Jurków. 600 60095 20 000,00 20 000,00

20. Zakup nieruchomości. 700 70005 54 167,00 - 2 195,36 51 971,64

21. Opracowanie dokumentacji na budowę trzech placów zabaw 
w miejscowościach: Jurków, Porąbka, Skrzydlna. 700 70005 4 797,00 4 797,00

22. Modernizacja instalacji elektrycznej w budynku należącym do gminnego 
zasobu nieruchomości w Woli Skrzydlańskiej. 700 70005 6 964,00 6 964,00

23. Utworzenie przestrzeni dla rozwoju społeczno – gospodarczego: 
zagospodarowanie placu w centrum miejscowości Dobra. 700 70095 11 500,00 11 500,00

24. Modernizacja budynku nr 233 (Urząd Gminy). 750 75023 4 226 978,00 4 226 978,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 8831



25. Zakupy inwestycyjne - licencja programu. 750 75023 4 200,00 4 200,00

26. Utworzenie przestrzeni dla rozwoju społeczno – gospodarczego. 750 75023 75 190,00 75 190,00

27. Fundusz Wsparcia Policji: współfinansowanie zakupu monitoringu. 754 75405 2 000,00 2 000,00

28. Fundusz Wsparcia PSP: współfinansowanie zakupu aparatów oddechowych. 754 75411 4 375,00 4 375,00

29. Rozbudowa i nadbudowa budynku Ochotniczej Straży Pożarnej w Skrzydlnej 
– etap I. 754 75412 422 000,00 422 000,00

31. Zakup samochodu strażackiego dla OSP Dobra w ramach projektu: 
„Bezpieczna Małopolska. Samochody strażackie.” 754 75412 685 217,01 685 217,01

Dotacja celowa dla OSP Stróża: dofinansowanie zakupu samochodu 
bojowego. 754 75412

32.
FS STRÓŻA: Dotacja celowa dla OSP Stróża na dofinansowanie zakupu 
samochodu bojowego. 754 75412

432 500,00 432 500,00

32. Zakup pianina – Szkoła Muzyczna I Stopnia w Dobrej. 801 80132 13 000,00 13 000,00

33. Modernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Stróży: wymiana dachu. 801 80195 1 230,00 1 230,00

34. Rozbudowa istniejącej sieci kanalizacyjnej w Gminie Dobra. 900 90001 5 000,00 5 000,00

35. Rozbudowa systemu wodno – kanalizacyjnego w gminie Dobra – etap III: 
kontynuacja. 900 90001 1 000 000,00 1 000 000,00

36. Rozbudowa systemu wodno-kanalizacyjnego w Gminie Dobra – etap III. 900 90001 24 361,00 24 361,00

37. Rozbudowa systemu wodno – kanalizacyjnego w Gminie Dobra – etap IV. 900 90001 134 939,00 134 939,00

39. Rozbudowa systemu wodno-kanalizacyjnego w Gminie Dobra – etap III 
(dofinansowanie z budżetu  Unii Europejskiej). 900 90001 3 172 434,59 3 172 434,59

40. Budowa punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych. 900 90002 4 000,00 4 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 8831



41. Wymiana źródeł ciepła w gminie Dobra. 900 90005 358 736,04 358 736,04

42. Wymiana nie ekologicznych źródeł ciepła  wraz z termomodernizacją 
w budynku użyteczności publicznej. 900 90005 10 000,00 - 10 000,00 0,00

43. Montaż OZE w indywidualnych gospodarstwach domowych i budynkach 
użyteczności publicznej. 900 90005 20 000,00 - 20 0000,00 0,00

44.
Montaż paneli fotowoltaicznych  przy budynku oczyszczalni ścieków 
w Dobrej w ramach projektu: „Rozbudowa systemu wodno – 
kanalizacyjnego w Gminie Dobra – etap III.”

900 90005 15 000,00 - 15 000,00 0,00

45. Opracowanie planu gospodarki niskoemisyjnej. 900 90005 7 900,00 7 900,00

46. Montaż OZE w indywidualnych gospodarstwach domowych i budynkach 
użyteczności publicznej. 900 90095 24 600,00 24 600,00

47.
Dotacja celowa dla Gminnego Ośrodka Kultury na współfinansowanie 
zadania: „Kultura rozwija się – doposażenie Gminnego Ośrodka Kultury 
w Dobrej.”

921 92109 9 500,00 9 500,00

48. Opracowanie dokumentacji: trybuny przy boisku sportowym w miejscowości 
Skrzydlna. 926 92601 0,00 + 7 500,00 7 500,00

Razem: 12 023 267,41 - 81 195,36 11 942 072,05

Uwagi:

„+” zwiększenie planu finansowego; „-„ zmniejszenie planu finansowego.

 
Przewodniczący Rady Gminy Dobra

Jan Palki

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 8831


		2017-12-14T15:21:13+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




